

# **WILDERSGADE FILMHUS ApS**

Wildersgade 32  
1408 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2020**

**Peter Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WILDERSGADE FILMHUS ApS  
Wildersgade 32  
1408 København K

CVR-nr:                    32449506  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning og drift af lokaler og dertil knyttet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 3 tDKK. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>288.702</b>	<b>312.045</b>
Personaleomkostninger .....		-269.978	-305.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.000	-8.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.724</b>	<b>-1.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.407	4.924
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.131</b>	<b>3.061</b>
Skat af årets resultat .....		-1.300	-4.946
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.831</b>	<b>-1.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.831	-1.885
<b>I alt .....</b>		<b>2.831</b>	<b>-1.885</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		0	17.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.000</b>
Deposita .....		440.910	436.155
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>440.910</b>	<b>436.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>440.910</b>	<b>453.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		132.948	167.358
Andre tilgodehavender .....		9.000	9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.948</b>	<b>176.358</b>
Likvide beholdninger .....		276.741	35.670
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>418.689</b>	<b>212.028</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>859.599</b>	<b>665.183</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		66.598	63.767
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>191.598</b>	<b>188.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.310	37.680
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	56.000
Skyldig selskabsskat .....		1.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		298.979	255.486
Periodeafgrænsningsposter .....		346.412	127.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>668.001</b>	<b>476.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>668.001</b>	<b>476.416</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>859.599</b>	<b>665.183</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret